ope saepius implorata, ac de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. 

Cardinalium, Patriarcharum, Archiepiscoporum, et Episcoporum in 

Urbe exsistentium consilio, Beatum Pium Papam X Sanctum esse decer

nimus et definimus ac Sanctorum catalogo ascribimus, statuentes illius 

memoriam quolibet anno, die eius natali, nempe vicesima Augusti, inter 

Sanctos Pontifices et Confessores pia devotione recoli debere. In nomine 

PaÇ&tris et FiffcUi et SpiritusÇfcSancti. Amen. 

Qua formula prolata, precibus annuentes eiusdem Cardinalis Cico-

gnani, per eundem Advocatum Consistorialem Nobis oblatis, hasce De

cretales sub plumbo Litteras confici et expediri iussimus, praesentibus 

vero Protonotariis Apostolicis ut de hac Canonizatione publicum con

fluerent instrumentum mandavimus. 

Deinde, postquam sermonem de novensilis Sancti virtutibus habui

mus, ut gratias omnipotenti Deo ageremus, hymnum « Te Deum lauda

mus » cum astantibus cecinimus, atque Sancti Pii X patrocinium primi 

invocavimus. 

Mane vero huius diei, venerabilis Frater Noster Eugenius, Episcopus 

Suburbicariis Ostiensis ac Portuensis et S. Rufinae, S. R. E. Cardina

lis Tisserant, S. Collegii Decanus, in Petriana Basilica, magnifice exor

nata, divinum sacrificium ad aram maximam pontificali ritu litavit, et 

Nos e Solio Nostro adfuimus praesentes. 

Omnibus itaque, quae inspicienda erant, bene perpensis, certa scien

tia ac de Nostrae apostolicae potestatis plenitudine, quae supra memo

ravimus confirmamus, roboramus, atque iterum statuimus, decernimus 

atque universae Christi Ecclesiae denuntiamus, mandantes ut harum 

Litterarum exemplis vel excerptis, etiam typis impressis, manu tamen 

alicuius apostolici tabelliohis subscriptis et sigillo munitis, eadem pror-
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sus tribuatur fides, quae iisdem hisce Nostris Litteris haberetur, si osten

deretur. 

Nemini autem iis quae per has Litteras Nostras statuimus, obniti 

liceat. Quod si quis temere ausus fuerit, indignationem omnipotentis 

Dei et Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit esse moturum. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die tricesimo mensis Maii, anno Do

mini millesimo nongentesimo quinquagesimo quarto, Pontificatus Nostri 

sexto decimo. 

j$f Ego EUGENIUS Episcopus Ostiensis ac Portuensis et S. Rufinae Car

dinalis TISSERANT, Sacri Collegii Decanus. 

£g Ego CLEMENS Episcopus Yeliternus Cardinalis MICARA. 

£g Ego IOSEPH Episcopus Albanensis Cardinalis PIZZARDO. 

£8 Ego BENEDICTUS Episcopus Praenestinus Cardinalis ALOISI MASELLA.